4.1.8 O Acesso ao Portal da Publicidade Legal será mediante uso de senha de usuário, 

previamente cadastrado pela EBC, a qual pode ser contatada pelo fone: (61) 3799-5590 

ou pelo correio eletrônico: sepub@ebc.com.br. 

5. DO CUSTO DOS SERVIÇOS  

5.1 O custo estimado dos serviços para o exercício de 2016 é de R$ 2.200,00 (dois mil e 

duzentos reais) e R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) para o exercício de 2017.  

6. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

6.1 As despesas correrão à conta dos recursos consignados à Superintendência da Polícia 

Federal/RS, através de previsão no Orçamento-Geral da União, para o exercício de 2016 e 

2017.